
Spisový  znak: 101.2.2  ÚD  

Skartační znak: A 10 

 - 1 - 

   OBEC KNĚŽMOST 
     Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 

 

 

Souhrn usnesení z 16. schůze Rady obce Kněžmost 

konané dne 6. 9. 2023 
Čj.: OuKn 2177 /23  

Přítomni: Ing. Karel Hlávka, Hana Bejrová; Mgr. Bc. Ladislav Kilián, Miloslav Kobrle, 

PhDr. Jaroslav Palaczuk; - členové rady, Ing. Radka Maděrová, tajemnice 

Počet přítomných členů rady: 5                  

Čas zahájení schůze: 16:00 hod 

 

Usnesení č. 181/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje ověřovatele zápisu a souhrnu usnesení z 16. schůze rady obce 

v roce 2023 pana Miloslava Kobrleho.  

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 182/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje předložený program 16. schůze rady obce v roce 2023.   

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 183/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí se záměrem realizace stavby vodovodní přípojky pro pozemek 

p.č. 113/7, k.ú. Kněžmost, a dále souhlasí s uložením trubního vedení této přípojky (včetně 

příslušenství) do obecního pozemku p.č. 113/3 a p.č. 92/19, k.ú. Kněžmost, vše za dodržení 

podmínek uvedených ve vyjádření obce č.j. OuKn 2164/23. 

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: 3. 10. 2023 

                                        počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato  

 

  Usnesení č. 184/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s návrhem dopravního opatření v úseku Žehrov – Srbsko 

při úplné uzavírce silnice II/279 v termínu 25. 9. – 2. 10. 2023 a částečné uzavírce v termínech 

18. 9. - 24. 9. 2023 a 3. 10. – 10. 10. 2023 z důvodu rekonstrukce povrchu komunikace, čistění 

příkopů a frézování vozovky. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: do 30. 9. 2023 

počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 185/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje záměr prodat a směnit pozemek p. č. 174/42, k. ú. Kněžmost. 

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: 15. 9. 2023 

                                        počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato  

 

 Usnesení č. 186/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje záměr prodat bytové jednotky vymezené v budově bytového 

domu č. p. 23 Kněžmost, která je součástí pozemku p. č. st. 521 v k. ú. Kněžmost. 

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: 15. 10. 2023 

                                        počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 



Spisový  znak: 101.2.2  ÚD  

Skartační znak: A 10 

 - 2 - 

Usnesení č. 187/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. 5/N/2017 ze dne 

19. 7. 2017, o podnájmu pozemku, mezi obcí Kněžmost (nájemce) a spolkem Kořeny života, 

z.s. (podnájemce), IČO 051 92 625, se sídlem Kněžmost, Lomená 319, předmětem kterého 

je prodloužení výše uvedené podnájemní smlouvy, a to na období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024. 

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín:15. 9. 2023 

                                        počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 188/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 1/2022/byt 

ze dne 14. 2. 2022 (byt čp. 79, Branžežská) mezi obcí Kněžmost (pronajímatel) a MH 

(nájemce), nar. xxx, trvale bytem xxx, a to ke dni 30. 9. 2023 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín: 30. 9. 2023 

                                        počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato  

 

Usnesení č. 189/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s návrhem dopravního opatření a s navrženou objízdnou 

trasou při částečné uzavírce silnice I/16 Obrubce – Obruby v termínu 11. 9. – 30. 11. 2023 

z důvodu opravy komunikace a odvodnění, jak je uvedeno v žádosti č. j. OuKn 2112/23, 

včetně příloh. 

Zodpovídá: P. Plívová 

Termín:27. 9. 2023 

                                        počtem hlasů pro 5 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato  

 

Usnesení č. 190/2023-16/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí s realizací novostavby rodinného domu a souvisejících objektů 

a zařízení na pozemku p.č. 112/1 v k.ú. Malobratřice, a to za dodržení podmínek uvedených 

ve vyjádření obce č.j. OuKn 2129/23.  

Zodpovídá: Ing. J. Maťák 

Termín: 15. 9. 2023 

                                        počtem hlasů pro 4 – proti 0 – zdržel se 1      ► usnesení bylo přijato  

 

 

 
 

……………………………….                                                     ………………………………. 

        Ing. Karel Hlávka v.r.                      Miloslav Kobrle v.r. 
                starosta obce                                                ověřovatel 

 

Zápis vyhotoven dne: 11. 9. 2023 

Za správnost: Petra Mužíčková  

Souhrn usnesení je nedílnou součástí zápisu a bude vyvěšen na úřední desce obecního úřadu a www.knezmost.cz 

 

Zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kněžmost: 

Vyvěšeno dne 12. 9. 2023                                                                      Sejmuto dne  

Současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.knezmost.cz. 
Zveřejnila: Petra Mužíčková 

 

http://www.knezmost.cz/

